o-

Ë,S'[ADO DO RIO GRANDII DO SUL

PREFEITURA MUNTCIPAL DE SA.NTA TEREZA

GAI]INE,'TE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N" 553/2003, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2003.

ESTENDE AOS OCUPANTES DE CARGOS
ELETIVOS, DE PREFEITO E VICE - PREFEITO'
VEREADORES, AOS SERVIDORES DA
cÂuRna muúlctpRt, E Aos sEcRETARlos
MUNICIPAIS, A REVISÃO GERAL DE QUE
TRATA A LEI N" 478/2002, DE 25 DE OUTUBRO
DE 2002.

LUIZ CARLOS RIBOLDI, Prefeito Municipal de santa
-..:a Estado do Rio Grande do Sul, faz saber que a Câmara Municipal, no uso de sua

r' . 'a exclusiva, aprovou e eu sanciono a seguinte:

L.a It

LEI:

A revisão geral, anual, prevista no art. 37, X, parte final, da

4

,F

-

l-
l-'
l-
l-
t-

L-

l-

b-
h
h
h
h
h,
h"
Lï
Lã
Dï
h
bì
h
h
bï
Lï
la
lì
ftf

h
fr
h
h
lr
lï
h
Lr
lr
Lr
Lr
Êr
Êr
h
É.

r  ( '  ' - 'çao Federal ,
; trf- Executivo pela
l * f r . r  "  : a  aO V iCg  -

a-  - i ' a '  cs  Mun ic ipa i s

no percentual de 10% (dez por cento), atribuída aos servidores do
Lei no 47B|2OO2, de 25 de outubro de 2002, aplica-se ao Prefeito
Prefeito, Vereadores, aos servidores da Câmara Municipal e aos

À"Í,: T A despesa decorrente será atendida pelas dotaçÕes próprias

: '  . :" ì-er le pât 'â o ano de 2003.

À,,?. 3' Esta Lei entrará em vigor na
í: ^ l: seus efeitos ao dia 1o de novembro de 2003

data de sua publicação,

GABINETE DO PREFEITO
*: -" ' .  ; :s 20 dias do mês de novembro de 2003.

ICIPAL DE SANTA

BOLDI

l o  t  / t

. t :  -  - a ' ' '

. ) . . . . .

( le ; ' l i . i i r :o  n, , " ì  n  Ur. . . r t tc  . .  - .k : .

os
Muni

ll ./ .Qll1â